Nederman
FilterBox 10M

Manuel filterrensning. For lette til mellemstore stgv- og ragapplikationer
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FilterBox 10M

Nederman

Filterbox 10M er udstyret med en N24 ventilator, som er beregnet til
en maks. luftmaengde pa 1000 m3/h (600 CFM). Den integrerede
lyddaemper reducerer stgjen fra ventilatoren og ventilatorafgangen.
Enheden er forsynet med et filter overvagningssystem, som
indikerer hvis luftmaengden bliver for lav. Afhangig af model, er
enheden forsynet med mekanisk rensning for stav applikationer
eller kombineret mekanisk og trykluftrensning for rag og stev.
FilterBox 10M fas bade som en mobil enhed pa hjul eller en
fastmonteret enhed. Yderligere beskyttelse ved HEPA filter som

tilvalg.

For stgv applikationer, rengeres enheden med mekanisk rensning.
Kombineret mekanisk og trykluftrensning ved svejserag.

Trykluftrensning er kraevet ved svejse applikationer. NOTE! FilterBox
bar ikke anvendes i miljger med braendbart stev eller gas. Ma ikke
anvendes til filtrering af braendbart stev.

* Brugervenlig og overlegen filterrengaring, mekanisk og/eller
med trykluft for laengere filterlevetid
» Automatisk spjaeld som hindrer stgv i at laekke under

renggringen

* Stevfri udskiftning af filter og temning af

opsamlingsbeholderen

« Filter efficiency M6 (EN779), MERV 11 (ASHRAE 52.2, 2017)
* Tredjeparts godkendelse for svejserag kategori W3 i henhold til

EN15012-1

Produkt navn

Lydniveau (dB(A))
Beskyttelsesklasse

Filter udskilningsgrad (%)
Trykluftsbehov

Installation
Materiale
Volumen affaldsbeholder (1)

Punktudsugningsdiameter
(mm)

Filterareal (m?)

Frekvens (Hz)

Type af filter

Antal filter
Filtermateriale
Udtagstype

Maks. luftmangde (m3/h)
Veegt (kg)

Fillterrensning

Afklaring af tekniske data
Filterareal (m?)

FilterBox 10M
66

IP54

99

DIN ISO 8573-1, klasse 5/5/4 (7
bar)

Indenders

Hus i formstebt plast
15

160

13

50

Filterpatron

1

Polyester PW13
Ingen

1000

102

Mekanisk, Trykluft
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FilterBox 10M

Billede

» W

Beskrivelse

FilterBox 10 M

FilterBox 10 M

FilterBox 10 M

FilterBox 10 M

FilterBox 10 M

Armlangde (m)

Uden

Uden

Spaending (V)

230

400

230

400

400

Nederman

Montage

Mobil

Mobil

Mobil

Gulvmonteret

Mobil

Effekt (kW)

0.9

0.9

0,75

0.9

0.9
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Model

12652263

12652363

12652463

12684963

12686563
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FilterBox 10M

Tilbehgr
Lys til Original sugearm, (LED) 24V, 5W

ﬂ Handtag eQ Filterbox
% Afgang med rar forbindelse @200 mm

Gnistfang til original/NEX MD-sugetragt

Filter-PW-FB-13

Filter-PW HE-FB-15

Filter PWA-FB-15

HEPA filter H13 10m? Filterbox

-
-
L
u

HEPA filter H14 10m2 Filterbox

Poser for Filterbox affaldsbeholder, 10 stk.

Twin Module blue

Filter PTFE-FB-13

*Lyskontakt (uden ventilatorstarter)

Nederman

Artikelnummer
12376616*
12376617
12376749
10551335
12332672
12371106
12371412
12376615
12376756
12376618
12376801

12377252
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FilterBox 10M

[mm (inches)]

590 (23.2)

1280 (50.4 )

|
800 (31.5) 1220 (48.0)

FilterBox 10A mobile
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